
Date: 17 décembre 2024
Aréna: Centre communautaire Michel-Labadie

3705, ave Chauveau Québec G2C 1A3

16h30 Danses Star 6 à 8 (Francis)

17h00 Danses Star 9 à Or (Jonathan et Francis)

19h45 Éléments style libre Star 6 à 8

20h15 Programme style libre Star 6 à 8

Tests

Fin de la journée à 20h50



Date:
Aréna:
Heure:

Ten Eur Four
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Leïla Savard-Tardif CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu
2 Rebecca Juneau CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu
3 Leïla Savard-Tardif CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu

Fox Tan Amé
Série

8
UIP

Contem-
poraine

4 Eve Doyon CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu
5 Eve Doyon CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu

Kil Roc Star
Série

8
UIP

Contem-
poraine

6 Chloé Charland CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu
7 Chloé Gagnon CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu
8 Chloé Charland CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu
9 Chloé Gagnon CPA de la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu

Danses Star 6

Danses Star 7

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance

Tests de danses centralisés
17 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
16h30

Arrivez une heure avant le test

Star 6 Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur #Patinage

Canada
Club

d'appartenance
Numéro
du club

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Numéro
du club

Star 8 Choix de Musique
Partenaire

Star 7 Choix de Musique
Partenaire

Danses Star 8

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur



Date:
Aréna:
Heure:

Pas Blu Sam
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Sarah Morency 3002640266 CPA Duberger-Les Saules 1001044 x x Jonathan Pelletier

2 Juliette Bastien 3100412578 CPA De la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu

3 Florence Métivier 3002923340 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

4 Jolianne Bélanger 3002796566 CPA De la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu

5 Eva Beauchamp Davidson 0000327066 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

6 Emmanuelle Boisjoli 3003100397 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

7 Clara Patterson 4000008468 CPA Saint-Augustin 1001496 x x Jonathan Pelletier

8 Charlie Senécal 003142021 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

9 Ariane Bélanger 3002791235 CPA Saint Côme 1001325 x x Jonathan Pelletier

10 Ariane Bédard 3002835713 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

11 Sarah Morency 3002640266 CPA Duberger-Les Saules 1001044 x x Jonathan Pelletier

12 Juliette Bastien 3100412578 CPA De la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu

13 Eva Beauchamp Davidson 0000327066 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

14 Jolianne Bélanger 3002796566 CPA De la Capitale 1000547 x x Francis Beaulieu

15 Clara Patterson 4000008468 CPA Saint-Augustin 1001496 x x Jonathan Pelletier

16 Charlie Senécal 003142021 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

17 Ariane Bédard 3002835713 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

18 Émylie-Ann Labbé 3002521545 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier

19 Rosalie Doiron 3002979338 CPA Saint-Augustin 1001496 x x Jonathan Pelletier

Cha Wes Qui
Série

8
UIP

Contem-
poraine

20 Catherine Huot 2002838620 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

21 Clara Demers 3002450100 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

22 ÉLIANE SAILLANT 3002796518 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747 x x Jonathan Pelletier

23 Frédérique Plante 3002609895 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747 x x Jonathan Pelletier

24 Marianne Girard 3002085651 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

25 Marilyn Fortin 2002811599 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

26 Megan Landry 267C5C0BML CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier

Danses Star 9

Danses Star 10

Tests de danses centralisés
17 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
17h00

Arrivez une heure avant le test

Star 9 Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Star 10
Partenaire

Choix de Musique
Prénom du

patineur
Nom du
patineur #Patinage

Canada
Club

d'appartenance
Numéro
du club



27 ÉLIANE SAILLANT 3002796518 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747 x x Jonathan Pelletier

28 Emmanuelle Houde D6A04A6BEH CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier

29 Elly Delaney 3002777216 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

30 Sarah-Jade Gauthier 3002928860 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

31 Léa Foley 3002616700 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

32 Lilia Triki 3002945088 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

Vie Arg Ryt
Série

8
UIP

Contem-
poraine

33 Megan Landry 267C5C0BML CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier

34 Marie-Léa Marin 3002869493 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier

35 Maika Moreau 3002838210 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

36 Gabrielle Émond 3002749367 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

37 CHLOE LI 0B78C0F5CL CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

38 Alexia p Gravel 3002883769 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

39 Amélie Doiron 3002746895 CPA Saint-Augustin 1001496 x x Jonathan Pelletier

Qualification

Or Choix de Musique
Danses Or

Prénom du
patineur

Nom du
patineur #Patinage

Canada
Club

d'appartenance
Numéro
du club

Partenaire# du
patineur



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Jade Verreault 3003156379 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

2 Marilou Tremblay 3200029132 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

3 Rebecca Juneau 3002899223 CPA De la Capitale 1000547

4 Vanessa Castonguay 3002937641 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

Star 7 éléments

Star 8 éléments

Tests Style libre Éléments
17 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
19h45

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Charlie Senécal 003142021 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

2 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
3 Jade Verreault 3003156379 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

4 Marilou Tremblay 3200029132 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
5 Vanessa Castonguay 3002937641 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

* Un seul échauffement 6 min

Star 6 Programme

Star 7 Programme

Star 8 Programme

Tests Style libre Programmes
17 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
20h15

Arrivez une heure avant le test


